
UCHWAŁA NR XL/272/2021 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2021 roku, poz.1372 z późn.zm. ), art. 212, 214-216, 220-221, 235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późn.zm.)  Rada Gminy i Miasta  Raszków  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXVIII/193/2020  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu  na 2021 rok zmienionej:Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- nr XXX/204/2021 z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- nr XXXI/212/2021 z dnia 25 marca 2021 roku, 

- nr XXXII/217/2021 z dnia 22 kwietnia 2021 roku, 

- nr XXXIII/223/2021 z dnia 27 maja 2021 roku, 

- nr XXXIV/233/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku, 

- nr XXXV/237/2021 z 26 lipca 2021 roku, 

- nr XXXVI/244/2021 z 26 sierpnia 2021 roku, 

- nr XXXVII/250/2021 z 22 września 2021 roku, 

- nr XXXVIII/259/2021 z 20 października 2021 roku, 

- nr XXXIX/269/2021 z 24 listopada 2021 roku.Zarządzeniem :Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

- nr 0050.712.2020 z dnia 25 stycznia 2021 roku, 

- nr 0050.759.2020 z dnia 31 marca 2021 roku, 

- nr 0050.784.2021 z dnia 30 kwietnia 2021 roku, 

- nr 0050.810.2021 z dnia 31 maja 2021 roku, 

- nr 0050.832.2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- nr 0050.836.2021 z dnia 9 lipca 2021 roku, 

- nr 0050.867.2021 z dnia 31 sierpnia 2021 roku, 

- nr 0050.892.2021 z dnia 30 września 2021 roku, 

- nr 0050.916.2021 z dnia 21 października 2021 roku, 

- nr 0050.924.2021 z dnia 29 października 2021 roku. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2021 o kwotę 4.500.047,71 zł do kwoty 
70.143.922,55 zł z tego : 

-  dochody bieżące w kwocie 63.853.348,75 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie 6.290.573,80 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 (w treści załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały wprowadza się zmiany załącznika nr 1) 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 21.101.531,75 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1A 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 1



2) dotacje celowe na realizację zadań  realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 164.104,00 zł . 

2. § 2. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2021 o kwotę 649.952,29zł do kwoty 
71.323.515,19 z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 61.287.220,19 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 10.036.295,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2”( w treści załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały wprowadza się zmiany załącznika nr 2) 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 21 101.531,75 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2A  (w treści załącznika nr 2A do niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany załącznika nr 2A.) 

2) Wydatki na realizację zadań  realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 164.104,00 zł 

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t  w wysokości
 216.468,71 zł  

3. Określa się plan wydatków majątkowych realizowanych przez Gminę w roku 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 3” – w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 3. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 1.179.592,64 zł zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie  865.692,94 zł, -  

b) pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 224.308,70 zł 

c) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie3.899,70 zł”.. 

4. § 4. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Określa się przychody budżetu w kwocie 7.289.592,64 zł 
i rozchody budżetu w kwocie 6.110.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”  – w treści załącznika nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 6. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy i Miasta , z tego : 

1)  dla jednostek sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały- w treści 
załącznika nr 5 do niniejszej uchwały zmiany i stan po zmianach, 

2)  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.” 

6.  § 11. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Gminy i Miasta 
Raszków z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w zakresie 
dochodów i wydatków  majątkowych na 2021 rok”, dla którego wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 11 do uchwały” – w treści załącznika nr 6 do niniejszej uchwały zmiany i stan po zmianach. 

7. § 11a uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla 
wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy i Miasta Raszków na 
2021 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 11a do uchwały- w treści załącznika nr 7 do niniejszej uchwały zmiany 
i stan po zmianach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XL/272/2021
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 9 grudnia 2021 roku
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 030 083,42 4 503 532,00 22 533 615,42

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

82 328,00 4 127 032,00 4 209 360,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 82 328,00 2 025 734,00 2 108 062,00

Własne 82 328,00 2 025 734,00 2 108 062,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 2 101 298,00 2 101 298,00

Własne 0,00 2 101 298,00 2 101 298,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 419 550,15 376 500,00 1 796 050,15

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 376 500,00 376 500,00

Własne 0,00 376 500,00 376 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 126 109,12 6 260,00 1 132 369,12

80101 Szkoły podstawowe 399 919,00 6 260,00 406 179,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

26 190,00 6 260,00 32 450,00

Własne 26 190,00 6 260,00 32 450,00

852 Pomoc społeczna 864 432,75 -23 653,58 840 779,17

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 400,00 -500,00 25 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 400,00 -500,00 25 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 1



Własne 26 400,00 -500,00 25 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

40 000,00 -7 000,00 33 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00 -7 000,00 33 000,00

Własne 40 000,00 -7 000,00 33 000,00

85216 Zasiłki stałe 306 852,00 -8 431,58 298 420,42

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

303 852,00 -8 431,58 295 420,42

Własne 303 852,00 -8 431,58 295 420,42

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 261 907,00 -7 722,00 254 185,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 707,00 -7 722,00 89 985,00

Własne 97 707,00 -7 722,00 89 985,00

855 Rodzina 19 711 043,43 11 584,29 19 722 627,72

85501 Świadczenie wychowawcze 14 115 906,40 10 084,29 14 125 990,69

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 062 906,40 10 084,29 14 072 990,69

Zlecone 14 062 906,40 10 084,29 14 072 990,69

85504 Wspieranie rodziny 1 693,00 1 500,00 3 193,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 500,00 1 500,00

Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 964 531,00 2 325,00 2 966 856,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 650,00 2 325,00 21 975,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

19 650,00 2 325,00 21 975,00

Własne 19 650,00 2 325,00 21 975,00

Razem: 65 643 874,84 4 500 047,71 70 143 922,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 A DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI W ROKU 2021

Załącznik nr 1A
do Uchwały nr XL/272/2021
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 9 grudnia 2021 roku
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 584 223,43 10 084,29 19 594 307,72

85501 Świadczenie wychowawcze 14 062 906,40 10 084,29 14 072 990,69

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 062 906,40 10 084,29 14 072 990,69

Razem: 21 091 447,46 10 084,29 21 101 531,75

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XL/272/2021
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 9 grudnia 2021 roku
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 437 462,00 -64 300,00 5 373 162,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 564 104,00 -55 000,00 509 104,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00 -55 000,00 345 000,00

Własne 400 000,00 -55 000,00 345 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 946 408,00 -9 300,00 3 937 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 908,00 16 700,00 293 608,00

Własne 276 908,00 16 700,00 293 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 465 900,00 -6 000,00 459 900,00

Własne 465 900,00 -6 000,00 459 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 174 500,00 -20 000,00 3 154 500,00

Własne 3 174 500,00 -20 000,00 3 154 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 800,00 8 500,00 154 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 800,00 8 500,00 154 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 8 500,00 58 500,00

Własne 50 000,00 8 500,00 58 500,00

750 Administracja publiczna 7 167 690,00 -496 077,00 6 671 613,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 357 542,00 -425 273,00 4 932 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 255 021,00 -382 021,00 2 873 000,00

Własne 3 255 021,00 -382 021,00 2 873 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 208,00 -38 952,00 531 256,00

Własne 570 208,00 -38 952,00 531 256,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

88 000,00 2 000,00 90 000,00

Własne 88 000,00 2 000,00 90 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 518,00 -7 000,00 2 518,00

Własne 9 518,00 -7 000,00 2 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 372,00 3 200,00 167 572,00

Własne 164 372,00 3 200,00 167 572,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 308,00 -3 500,00 77 808,00

BeSTia Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 1



Własne 81 308,00 -3 500,00 77 808,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 399,00 1 000,00 28 399,00

Własne 27 399,00 1 000,00 28 399,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 175 210,00 0,00 175 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 -200,00 0,00

Własne 200,00 -200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 100,00 3 900,00

Własne 5 000,00 -1 100,00 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 010,00 -6 000,00 14 010,00

Własne 20 010,00 -6 000,00 14 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 7 300,00 157 300,00

Własne 150 000,00 7 300,00 157 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 628 038,00 0,00 628 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 1 450,00 18 950,00

Własne 17 500,00 1 450,00 18 950,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 350,00 150,00

Własne 1 500,00 -1 350,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 780,00 28 380,00

Własne 27 600,00 780,00 28 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00

Własne 200,00 -100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 200,00 -780,00 2 420,00

Własne 3 200,00 -780,00 2 420,00

75095 Pozostała działalność 657 498,00 -70 804,00 586 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 207,00 -50 207,00 137 000,00

Własne 187 207,00 -50 207,00 137 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 697,00 -8 697,00 24 000,00

Własne 32 697,00 -8 697,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 -5 000,00 46 000,00

Własne 51 000,00 -5 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -3 400,00 9 100,00

Własne 12 500,00 -3 400,00 9 100,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -1 500,00 53 500,00

Własne 55 000,00 -1 500,00 53 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

2 000,00 -2 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 2



Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 764 100,00 -1 500,00 762 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 743 800,00 -1 500,00 742 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 220,00 120,00 4 340,00

Własne 4 220,00 120,00 4 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 420,00 -120,00 60 300,00

Własne 60 420,00 -120,00 60 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 460,00 3 500,00 109 960,00

Własne 106 460,00 3 500,00 109 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 -10 000,00 121 000,00

Własne 131 000,00 -10 000,00 121 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 5 000,00 220 000,00

Własne 215 000,00 5 000,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 607 771,88 439 169,00 22 046 940,88

80101 Szkoły podstawowe 14 532 111,76 365 961,00 14 898 072,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 839 289,00 -26 800,00 8 812 489,00

Własne 8 839 289,00 -26 800,00 8 812 489,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 391,00 -1 391,00 0,00

Własne 1 391,00 -1 391,00 0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00

Własne 200,00 -200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 402,00 -1 500,00 46 902,00

Własne 48 402,00 -1 500,00 46 902,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -8 000,00 0,00

Własne 8 000,00 -8 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438 263,00 26 962,00 465 225,00

Własne 438 263,00 26 962,00 465 225,00

4260 Zakup energii 187 230,00 -600,00 186 630,00

Własne 187 230,00 -600,00 186 630,00

4270 Zakup usług remontowych 205 501,00 -3 100,00 202 401,00

Własne 205 501,00 -3 100,00 202 401,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 657,00 -643,00 11 014,00

Własne 11 657,00 -643,00 11 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 302,00 7 690,00 304 992,00

Własne 297 302,00 7 690,00 304 992,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 158,00 -1 770,00 29 388,00

Własne 31 158,00 -1 770,00 29 388,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 274,00 -700,00 1 574,00

BeSTia Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 3



Własne 2 274,00 -700,00 1 574,00

4430 Różne opłaty i składki 20 904,00 -620,00 20 284,00

Własne 20 904,00 -620,00 20 284,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 762,00 83,00 5 845,00

Własne 5 762,00 83,00 5 845,00

4950 Różnice kursowe 0,00 50,00 50,00

Własne 0,00 50,00 50,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 376 500,00 429 500,00

Własne 53 000,00 376 500,00 429 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 368 255,00 -900,00 1 367 355,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 517,00 -400,00 1 117,00

Własne 1 517,00 -400,00 1 117,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -300,00 500,00

Własne 800,00 -300,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

Własne 200,00 -200,00 0,00

80104 Przedszkola 2 240 155,00 66 000,00 2 306 155,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

462 000,00 66 000,00 528 000,00

Własne 462 000,00 66 000,00 528 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82 837,00 338,00 83 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 320,00 -400,00 23 920,00

Własne 24 320,00 -400,00 23 920,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

58 517,00 738,00 59 255,00

Własne 58 517,00 738,00 59 255,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 643 608,00 7 770,00 1 651 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 975,00 10 000,00 183 975,00

Własne 173 975,00 10 000,00 183 975,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 760,00 -230,00 1 530,00

Własne 1 760,00 -230,00 1 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 310,00 -2 000,00 18 310,00

Własne 20 310,00 -2 000,00 18 310,00

852 Pomoc społeczna 2 508 194,75 -25 253,58 2 482 941,17

85202 Domy pomocy społecznej 252 190,00 -2 500,00 249 690,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

252 190,00 -2 500,00 249 690,00

BeSTia Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 4



Własne 252 190,00 -2 500,00 249 690,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 400,00 -500,00 25 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 400,00 -500,00 25 900,00

Własne 26 400,00 -500,00 25 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

135 000,00 -7 000,00 128 000,00

3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 -7 000,00 128 000,00

Własne 135 000,00 -7 000,00 128 000,00

85216 Zasiłki stałe 306 852,00 -8 431,58 298 420,42

3110 Świadczenia społeczne 303 852,00 -8 431,58 295 420,42

Własne 303 852,00 -8 431,58 295 420,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 317 401,75 -3 659,00 1 313 742,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910 189,75 -31 700,00 878 489,75

Własne 910 189,75 -31 700,00 878 489,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 538,00 4 300,00 177 838,00

Własne 173 538,00 4 300,00 177 838,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 294,00 400,00 19 694,00

Własne 19 294,00 400,00 19 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 871,00 24 982,00 40 853,00

Własne 15 835,00 24 982,00 40 817,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 916,00 -1 700,00 4 216,00

Własne 5 916,00 -1 700,00 4 216,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 421,00 1 800,00 22 221,00

Własne 20 421,00 1 800,00 22 221,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 297,00 -1 741,00 30 556,00

Własne 32 297,00 -1 741,00 30 556,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 255 885,00 -7 722,00 248 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 707,00 -7 722,00 89 985,00

Własne 97 707,00 -7 722,00 89 985,00

85295 Pozostała działalność 32 226,00 4 559,00 36 785,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00 5 000,00

Własne 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 1 559,00 11 259,00

Własne 9 700,00 1 559,00 11 259,00

855 Rodzina 20 119 398,43 13 184,29 20 132 582,72

BeSTia Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 5



85501 Świadczenie wychowawcze 14 115 906,40 10 084,29 14 125 990,69

3110 Świadczenia społeczne 13 943 371,47 9 998,80 13 953 370,27

Zlecone 13 943 371,47 9 998,80 13 953 370,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 573,93 85,49 11 659,42

Zlecone 11 573,93 85,49 11 659,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 621 500,00 -1 000,00 5 620 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 050 940,00 3 520,00 5 054 460,00

Zlecone 4 980 940,00 3 520,00 4 984 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 402,00 3 137,00 137 539,00

Zlecone 114 402,00 3 137,00 117 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 225,00 -4 000,00 354 225,00

Zlecone 354 212,00 -4 000,00 350 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 430,00 -1 500,00 2 930,00

Zlecone 2 380,00 -1 500,00 880,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00 -1 000,00 0,00

Zlecone 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -257,00 743,00

Zlecone 1 000,00 -257,00 743,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -900,00 0,00

Zlecone 900,00 -900,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 10 439,03 0,00 10 439,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 732,69 129,34 862,03

Zlecone 232,69 129,34 362,03

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

418,34 -129,34 289,00

Zlecone 418,34 -129,34 289,00

85504 Wspieranie rodziny 51 664,00 1 500,00 53 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 686,00 1 500,00 35 186,00

Własne 33 686,00 1 500,00 35 186,00

85508 Rodziny zastępcze 250 396,00 1 600,00 251 996,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

250 396,00 1 600,00 251 996,00

Własne 250 396,00 1 600,00 251 996,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 493,00 1 000,00 52 493,00

BeSTia Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 6



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 493,00 1 000,00 52 493,00

Zlecone 51 493,00 1 000,00 52 493,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 550 121,12 -147 675,00 6 402 446,12

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 850,00 2 325,00 23 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 543,00 1 943,00 7 486,00

Własne 5 543,00 1 943,00 7 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 954,00 334,00 1 288,00

Własne 954,00 334,00 1 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,00 48,00 183,00

Własne 135,00 48,00 183,00

90095 Pozostała działalność 1 312 228,22 -150 000,00 1 162 228,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 700,00 2 000,00 21 700,00

Własne 19 700,00 2 000,00 21 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 290,00 8 000,00 79 290,00

Własne 71 290,00 8 000,00 79 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 304,00 -160 000,00 570 304,00

Własne 730 304,00 -160 000,00 570 304,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 918 478,00 24 000,00 3 942 478,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 490 478,00 24 000,00 3 514 478,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

670 000,00 42 000,00 712 000,00

Własne 670 000,00 42 000,00 712 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

Własne 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 247,00 -1 500,00 124 747,00

Własne 126 247,00 -1 500,00 124 747,00

4270 Zakup usług remontowych 25 300,00 -8 000,00 17 300,00

Własne 25 300,00 -8 000,00 17 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 031,00 4 500,00 33 531,00

Własne 29 031,00 4 500,00 33 531,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 900,00 -10 000,00 2 204 900,00

Własne 2 214 900,00 -10 000,00 2 204 900,00

926 Kultura fizyczna 735 900,00 -400 000,00 335 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 735 900,00 -400 000,00 335 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 500,00 -400 000,00 110 500,00

Własne 510 500,00 -400 000,00 110 500,00

BeSTia Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 7



Razem: 71 973 467,48 -649 952,29 71 323 515,19

BeSTia Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 8



ZAŁĄCZNIK NR 2 A WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI W ROKU 2021

Załącznik nr 2A
do Uchwały nr XL/272/2021
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 9 grudnia 2021 roku
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 584 223,43 10 084,29 19 594 307,72

85501 Świadczenie wychowawcze 14 062 906,40 10 084,29 14 072 990,69

3110 Świadczenia społeczne 13 943 371,47 9 998,80 13 953 370,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 573,93 85,49 11 659,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 467 800,00 -1 000,00 5 466 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 980 940,00 3 520,00 4 984 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 402,00 3 137,00 117 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 212,00 -4 000,00 350 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 380,00 -1 500,00 880,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -257,00 743,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -900,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 651,03 0,00 651,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232,69 129,34 362,03

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

418,34 -129,34 289,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 493,00 1 000,00 52 493,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 493,00 1 000,00 52 493,00

Razem: 21 091 447,46 10 084,29 21 101 531,75

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 7

ZAŁĄCZNIK NR 3  PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH
Załącznik nr 3                       
do Uchwały nr XL/272/2021
Rady Gminy i Miasta Raszków  
z dnia 9 grudnia 2021 roku
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00556 000,00 556 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 556 000,00556 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Rąbczyn 56 000,00 0,00 56 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
500 000,00 0,00 500 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Radłowie w rejonie ul.Krotoszyńskiej,
 

od ul.Osiedle Robotnicze do ul.Lamkowej, dz.nr 239,306,307. 500 000,00 0,00 500 000,00

600 Transport i łączność - 75 000,003 585 500,00 3 510 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 000,0011 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup wiaty przystankowej 11 000,00 0,00 11 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 55 000,00 345 000,00400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi nr 5288P w m. Raszków ul. Pleszewska na odc. dł. ok.
 

550m 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
400 000,00 - 55 000,00 345 000,00

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu dróg 5285P i 5158P w m.
 

Raszków. 100 000,00 - 55 000,00 45 000,00

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu dróg 5285P i 5468P w m.
 

Raszków 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi nr 4333P w miejscowości Koryta na odc. dł. ok. 300m 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi nr 5285P Raszków- Głogowa na odcinku długości ok.
 

2000m. 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa drogi nr 5288P w m. Raszków ul. Pleszewska na odc. dł. ok.
 

550m 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 20 000,00 3 154 500,003 174 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 174 500,00 - 20 000,00 3 154 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782599P w m. Przybysławice, Pogrzybów w
 

zakresie budowy ciągu pieszo- rowerowego oraz kanału deszczowego. 2 295 000,00 0,00 2 295 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7

Przebudowa drogi gminnej nr 782599P w m.Walentynów 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782621P oraz budowa kanalizacji
 

deszczowej w m.Jaskółki

 

10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782625P i 782629P ul.Os.Robotnicze w
 

m.Radłów w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego oraz odwodnienia 48 500,00 0,00 48 500,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Koryta 145 000,00 0,00 145 000,00

Przebudowa drogi w m.Grudzielec 19 000,00 0,00 19 000,00

Przebudowa drogi w m.Skrzebowa-Głogowa 156 000,00 0,00 156 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi w m.Radłów ul.Wiśniowa 381 000,00 - 20 000,00 361 000,00

Utwardzenie nawierzchni zatoki postojowej w m.Korytnica 65 000,00 0,00 65 000,00

Utwardzenie terenu drogi gminnej w m.Grudzielec 45 000,00 0,00 45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0090 000,00 90 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 90 000,0090 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Pozyskiwanie nieruchomości na rzecz gminy 90 000,00 0,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 0,00519 415,00 519 415,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 340 415,00340 415,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00

Modernizacja budynku UGiM w Raszkowie w zakresie docieplenia
 

poddasza - Ratusz 30 000,00 0,00 30 000,00

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy i Miasta Raszków 300 000,00 0,00 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 415,00 0,00 10 415,00

Zakup kserokopiarki 10 415,00 0,00 10 415,00

75095 Pozostała działalność 0,00 179 000,00179 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 0,00 79 000,00

Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego na terenie GiM Raszków 79 000,00 0,00 79 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup samochodu służbowego  typu bus dla UGiM w Raszkowie 100 000,00 0,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5 000,00346 000,00 341 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 5 000,00 341 000,00346 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 - 10 000,00 121 000,00

Modernizacja elewacji OSP Bieganin 21 000,00 0,00 21 000,00

Modernizacja remizy OSP w Korytnicy 35 000,00 0,00 35 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7

Przebudowa strażnicy w Raszkowie 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Zakup i montaż kontenera wraz z przygotowaniem podłoża na potrzeby
 

OSP w Przybysławicach 65 000,00 0,00 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 5 000,00 220 000,00

Zakup samochodu lekkiego, rozpoznawczo - ratowniczego dla OSP w
 

Raszkowie 215 000,00 5 000,00 220 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów zakupu ciężkiego samochodu
 

pożarniczego dla jednostki OSP Ligota 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 376 500,00796 000,00 1 172 500,00

80101 Szkoły podstawowe 376 500,00 839 500,00463 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 410 000,00

Budowa boiska sportowego wraz z niezbędną infrastrukturą przy Szkole
 

Podstawowej  w  m. Janków Zaleśny 0,00 0,00 0,00

Budowa boiska sportowego wraz z niezbędną infrastrukturą przy Szkole
 

Podstawowej w  m.Ligota 0,00 0,00 0,00

Budowa na terenie gminy Raszkow 4 przyszkolnych boisk sportowych  o
 

nawierzchni z trawy syntetycznej w miejscowościach Janków Zaleśny,

 

Jaskółki, Ligota oraz Grudzielec
35 000,00 0,00 35 000,00

Modernizacja dachu budynku SP w Jankowie Zaleśnym 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku szkoły podstawowej w Bieganinie – 
filia w Grudzielcu 55 000,00 0,00 55 000,00

Modernizacja Pumptracku prz SP w Raszkowie z siedzibą w Pogrzybowie
 

poprzez instalację nawodnienia 15 000,00 0,00 15 000,00

Montaż instalacji klimatyzacji na Hali widowiskowo-sportowej - SP
 

Raszków 50 000,00 0,00 50 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej im.
 

Arkadego Fiedlera i Armii Krajowej w Raszkowie z siedzibą w

 

Pogrzybowie
35 000,00 0,00 35 000,00

Przebudowa części pomieszczeń budynku w SP w Raszkowie z siedzibą
 

w Pogrzybowie w zakresie rozwiązań funkcjonalnych i zabezpieczeń

 

pożarowych
200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 376 500,00 429 500,00

Labolatoria przyszłości 0,00 376 500,00 376 500,00

Zakup i montaż  pieca CO do Szkoły Filialnej w Korytnicy 36 000,00 0,00 36 000,00

Zakup traktora ogrodowego  dla ZS w Korytach 17 000,00 0,00 17 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa boiska sportowego wraz z niezbędną infrastrukturą na działce nr
 

93/8 obręb Jaskółki 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7

Wymiana pokrycia dachu wraz z robotami towarzyszczącymi - Szkoła
 

Podstawowa w Radłowie - lokalizacja oddział przedszkolny w Jaskółkach 150 000,00 0,00 150 000,00

80104 Przedszkola 0,00 183 000,00183 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 0,00 183 000,00

Modernizacja elewacji Przedszkola "SMERFY" w Raszkowie 183 000,00 0,00 183 000,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola "Smerfy" w Raszkowie 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,0023 866,00 23 866,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 23 866,0023 866,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
23 866,00 0,00 23 866,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla ZZOZ Ostrów
 

Wielkopolski 23 866,00 0,00 23 866,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 160 000,001 356 614,00 1 196 614,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 15 000,0015 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji proekologicznych realizowanych przez
 

osoby fizyczne-dotacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków 15 000,00 0,00 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa zbiornika wodnego "Kąpielka" w Pogrzybowie
 

0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,000,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,00

Modernizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 167 369,00167 369,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup i objęcie udziałów w Spółce "Oświetlenie uliczne i drogowe" 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 0,00 59 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego  w m.Radłów, ul.Wojska Polskiego 19 000,00 0,00 19 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m.Głogowa przy drodze powiatowej
 

Gmina Raszków dz.nr 173 obręb 004-Głogowa 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m.Głogowa przy drodze powiatowej
 

Gmina Raszków dz.nr 193 obręb 0004-Głogowa 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 369,00 0,00 48 369,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7

Zakup iluminacji świetlnych 48 369,00 0,00 48 369,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 79 705,0079 705,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
79 705,00 0,00 79 705,00

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w m.Pogrzybów,
 

działki prz zalewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Radłowie w rejonie ul.Krotoszyńskiej,
 

od ul.Osiedle Robotnicze do ul.Lamkowej, dz.nr 239,306,307. 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rąbczyn 15 000,00 0,00 15 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Radłowie w ul. Nowej od
 

ul.Kasztanowej 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Nowej w Radłowie 24 705,00 0,00 24 705,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż punktu zbiórki elektoodpadów 20 000,00 0,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność - 160 000,00 914 540,001 074 540,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup i objęcie  udziałów w spółce "ZGO Sp. z o.o. w Jarocinie – 
Wielkopolskie Centrum Recyklingu" 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 304,00 - 160 000,00 570 304,00

Budowa małej architektury - plac zabaw w m.Raszków. 42 000,00 0,00 42 000,00

Budowa małej architektury- wiata rowerowa w m.Korytnica 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja altany ogrodowej wraz z utwardzeniem terenu działka nr
 

205 w Przybysławicach 30 000,00 0,00 30 000,00

Plac zabaw w Raszkowie i siłownia zewnętrzna w Niemojewcu miejscem
 

rekreacji i integracji mieszkańców społeczności lokalnej. 170 000,00 - 160 000,00 10 000,00

Place zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Pogrzybowa i Jankowa Zaleśnego 2 764,00 0,00 2 764,00

Rozbudowa zbiornika wodnego "Kąpielka" w Pogrzybowie
 

456 540,00 0,00 456 540,00

Zagospodarowanie leśnej polany w Przybysławicach 14 000,00 0,00 14 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 942,00 0,00 81 942,00

Place zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Pogrzybowa i Jankowa Zaleśnego 81 942,00 0,00 81 942,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 294,00 0,00 62 294,00

Place zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Pogrzybowa i Jankowa Zaleśnego 62 294,00 0,00 62 294,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 000,002 513 900,00 2 503 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 10 000,00 2 503 900,002 513 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 900,00 - 10 000,00 2 204 900,00

Modernizacja budynku-sala wiejska Korytnica 33 000,00 0,00 33 000,00

Modernizacja kotłowni – lokal użytkowy w m. Moszczanka 27 000,00 0,00 27 000,00

Modernizacja kotłowni - sala wiejska w m.Głogowa
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja pokrycia dachu wraz z wykonaniem instalacji odgromowej -
 

MGOK Raszków 76 000,00 0,00 76 000,00

Modernizacja sali widowiskowej w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w
 

Raszkowie 160 000,00 0,00 160 000,00

Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Ligocie 548 000,00 0,00 548 000,00

Przebudowa pomieszczeń sali w m.Grudzielec 201 000,00 0,00 201 000,00

Przebudowa pomieszczeń sali w m.Sulisław 500 000,00 0,00 500 000,00

Przebudowa pomieszczeń w sali w miejscowości  Drogosław 400 000,00 0,00 400 000,00

Utwardzenie terenu przy domku narzędziowym w Korytach 10 000,00 0,00 10 000,00

Utwardzenie terenu przy sali w Walentynowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie domku narzędziowego przy lokalu użytkowym  w Korytach 27 000,00 0,00 27 000,00

Wykonanie klimatyzacji w lokalu użytkowym- sala Pogrzybów 16 900,00 0,00 16 900,00

Zagospodarowanie zielonego miejsca wypoczynku i rekreacji przy Miejsko
- Gminnym Ośrodku Kultury w Raszkowie 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż kuchni z wyposażeniem w lokalu użytkowym-sala Bugaj 85 000,00 0,00 85 000,00

Zakup i montaż pieca kuchennego w lokalu użytkowym- sala Pogrzybów 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup i montaż pompy ciepła - sala wiejska w m.Koryta 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż pompy ciepła do lokalu użytkowego-sala Bugaj 58 000,00 0,00 58 000,00

Zakup i montaż wiaty na działce 114  w Głogowie 10 000,00 - 10 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00 0,00 299 000,00

Zakup gablot wystawowych
 

50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup kuchni elektrycznej do lokalu użytkowego w Bieganinie 18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup kuchni wraz z wyposażeniem do lokalu użytkowego- sala
 

Walentynów 45 000,00 0,00 45 000,00

Zakup pieca konwekcyjno – parowego  wraz z podstawą  do lokalu
 

użytkowego w m. Walentynów 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup szafy chłodniczej do lokalu użytkowego Bieganinie 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup szafy do lokalu użytkowego- sala w m.Moszczanka 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup wyposażenia- Pałac w Przybysławicach 150 000,00 0,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna - 400 000,00522 500,00 122 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 400 000,00 122 500,00522 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 500,00 - 400 000,00 110 500,00

Budowa pomieszczeń w Raszkowie - strzelnica Bractwo Kurkowe 415 500,00 - 400 000,00 15 500,00

Przebudowa strzelnicy w Ligocie ul.Sportowa gmina Raszków 45 000,00 0,00 45 000,00

Rewitalizacja infrastrukturty budowlanej  strzelnicy w Raszkowie 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup traktora ogrodowego- boisko Szczurawice 12 000,00 0,00 12 000,00

10 309 795,00 10 036 295,00- 273 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 7



Załącznik nr  4

do Uchwały nr XL/272/2021

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 9 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Załącznik nr 4

Przychody

Paragraf Przed zmianą Zmiana Po  zmianie 

952 3 450 000,00 -2 450 000,00 1 000 000,00

950 3 904 308,70 -320 000,00 3 584 308,70

906 71 318,43 71 318,43

905 2 633 965,51 2 633 965,51

10 059 592,64 -2 770 000,00 7 289 592,64

Rozchody

Paragraf Przed zmianą Zmiana Po  zmianie 

992 980 000,00 300 000,00 1 280 000,00

994 2 750 000,00 2 080 000,00 4 830 000,00

3 730 000,00 2 380 000,00 6 110 000,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Razem

Treść

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Przelewy na rachunki lokat

Razem

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA RASZKÓW NA 2021 ROK

Treść

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  5

do Uchwały nr XL/272/2021

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 9 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Załącznik nr 5

 podmiotowej  celowej  podmiotowej  celowej  podmiotowej  celowej

010 01010 6210 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60004 2310 0,00 906 780,00 0,00 0,00 0,00 906 780,00

600 60014 6300 0,00 400 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 345 000,00

851 85111 6220 0,00 23 866,00 0,00 0,00 0,00 23 866,00

851 85195 2319 0,00 1 078,70 0,00 0,00 0,00 1 078,70

851 85195 2329 0,00 1 898,25 0,00 0,00 0,00 1 898,25

900 90013 2310 0,00 45 470,00 0,00 0,00 0,00 45 470,00

900 90017 6210 0,00 79 705,00 0,00 0,00 0,00 79 705,00

900 90095 2310 0,00 3 291,22 0,00 0,00 0,00 3 291,22

921 92109 2480 670 000,00 0,00 42 000,00 0,00 712 000,00 0,00

921 92116 2480 398 000,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 0,00

1 068 000,00 1 962 089,17 42 000,00 -55 000,00 1 110 000,00 1 907 089,17

3 017 089,17                                    

              Razem

OGÓŁEM 3 030 089,17                                        13 000,00-                                   

PLAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY I MIASTA RASZKÓW

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021

Dział Rozdział § 

KWOTA DOTACJI

PRZED ZMIANĄ
ZMIANA

KWOTA DOTACJI

PO ZMIANIE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały nr  XL/272/2021

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia  9 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Załącznik nr 11

Dział Rozdział §             Treść
Plan

przed zmianą Zmiana
Plan

po zmianie 

758 Różne rozliczenia 1 419 550,15 0,00 1 419 550,15

75816 Wpływy do rozliczenia 1 419 550,15 0,00 1 419 550,15

                   

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych
1 000 000,00 1 000 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

419 251,53 0,00 419 251,53

0920
Wpływy z pozostałych odsetek 298,62 0,00 298,62

Dział Rozdział §             Treść
Plan

przed zmianą Zmiana
Plan

po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 0,00 350 000,00

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 350 000,00 0,00 350 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Radłowie w rejonie 

ul.Krotoszyńskiej, od ul.Osiedle Robotnicze do 

ul.Lamkowej, dz.nr 239,306,307. [JEDN.REALIZ-ZGK 

RASZKÓW] 350 000,00 0,00 350 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 200 000,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00 200 000,00

6060
Zakup samochodu lekkiego, rozpoznawczo - ratowniczego 

dla OSP w Raszkowie 0,00 200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 150 200,00 0,00 150 200,00

80101 Szkoły podstawowe 150 200,00 0,00 150 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 200,00 0,00 150 200,00

Przebudowa części pomieszczeń budynku w SP w 

Raszkowie z siedzibą w Pogrzybowie w zakresie 

rozwiązań funkcjonalnych i zabezpieczeń pożarowych  - 

[JEDN. REALIZ.- UGIM]

150 200,00 150 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 419 383,03 20 000,00 439 383,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 419 383,03 20 000,00 439 383,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 383,03 20 000,00 439 383,03

Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Ligocie [JEDN. 

REALIZ.- UGIM] 419 383,03 20 000,00 439 383,03

926 Kultura fizyczna 300 000,00 -300 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 -300 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -300 000,00 0,00

Budowa pomieszczeń w Raszkowie - strzelnica Bractwo 

Kurkowe [JEDN. REALIZ.- UGIM] 300 000,00 -300 000,00 0,00

1 219 583,03 -80 000,00 1 139 583,03

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Gminy i Miasta Raszków z tytułu dofinansowania 

ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w zakresie dochodów i wydatków  majątkowych na 2021 rok

DOCHODY

WYDATKI

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XL/272/2021

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 9 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Załącznik nr 11a

Dział Rozdział §             Treść Plan przed zmianą Zmiana
Plan

po zmianie 

Labolatoria przyszłości 0,00 376 500,00 376 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 376 500,00 376 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 376 500,00 376 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 376 500,00 376 500,00

851 Ochrona zdrowia 40 896,00 0,00 40 896,00

85195 Pozostała działalność 40 896,00 0,00 40 896,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 40 896,00 0,00 40 896,00

1.
Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

oraz fukcjonowanie infolinii
25 896,00 0,00 25 896,00

2. Tworzenie punktu szczepień powszechnych 5 000,00 0,00 5 000,00

3.
Działania promocyjne- mające na celu rospowszechnienie  szczepień 

przeciwko COVID-19
10 000,00 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 400,00 0,00 2 400,00

85295 Pozostała działalność 2 400,00 0,00 2 400,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 400,00 0,00 2 400,00

Wspieraj seniora 2 400,00 0,00 2 400,00

RAZEM 43 296,00 376 500,00 419 796,00

Dział Rozdział §             Treść
Plan

przed zmianą
Zmiana

Plan

po zmianie 

Labolatoria przyszłości 0,00 376 500,00 376 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 376 500,00 376 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 376 500,00 376 500,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 376 500,00 376 500,00

851 Ochrona zdrowia 40 896,00 0,00 40 896,00

40 896,00 0,00 40 896,00

85195 Pozostała działalność 40 896,00 0,00 40 896,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 396,00 0,00 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 735,38 0,00 18 735,38

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 223,22 0,00 3 223,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,40 0,00

460,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 834,00 0,00 2 834,00

4300 Zakup usług pozostałych 25,00 0,00 25,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
222,00 0,00 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 137,04 0,00 4 137,04

4300 Zakup usług pozostałych 5 862,96 0,00 5 862,96

852 Pomoc społeczna 2 400,00 0,00 2 400,00

85295 Pozostała działalność 2 400,00 0,00 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 348,00 0,00 348,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00

0,00 52,00

43 296,00 376 500,00 419 796,00

2.Tworzenie punktu szczepień powszechnych

Plan finansowy dochodów i wydatków  dla wydzielonego rachunku środków    

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy i Miasta Raszków na 2021

DOCHODY

w tym: ZLECONE

w tym: ZLECONE

3.Działania promocyjne- mające na celu rozpowszechnienie  szczepień przeciwko COVID-19

Wspieraj seniora

RAZEM

w tym:

WYDATKI

w tym: ZLECONE

1.Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz fukcjonowanie infolinii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XL/272/2021 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 9 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian  budżetu na 2021 rok 

Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą: 

W planie dochodów : 

Dział 758– rozdział 75802 § 2750 – wprowadza się o kwotę 2.025.734,00 zł, podstawa pismo Ministra 
Finansów ST3.4751.5.2021 z 29 października 2021 roku przyznające Gminie Raszków środki z rezerwy 
subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów. 

Dział 758– rozdział 75802 § 6280 – wprowadza się o kwotę 2.101.298,00 zł, podstawa pismo Ministra 
Finansów ST3.4751.6.2021 z 15 listopada 2021 roku przyznające Gminie Raszków środki na uzupełnienie 
subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji kanalizacji. 

Dział 758– rozdział 75816 § 6090 – zwiększenie  o  kwotę 376.500,-zł- na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego FB-V.3111.1.2021.2 z 2 grudnia 2021 roku, z przeznaczeniem na finansowanie na 
realizację zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach programu „Laboratoria 
przyszłości”. 

Dział 852– rozdział 85213 § 2030 – zmniejszenie o kwotę 500,-zł, dział 852– rozdział 85214 § 2030 – 
zmniejszenie o kwotę 7.000,-zł, dział 852– rozdział 85216 § 2030 – zmniejszenie o kwotę 8.431,58,-zł - na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr, FB-I.3111.437.2021.7 z 30 listopada 2021 roku, celem 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań  

Dział 852– rozdział 85228 § 2030 – zmniejszenie o kwotę 7.722,-zł- na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.436.2021.2 z 29 listopada 2021 roku, celem dostosowania poziomu środków 
do zakresu realizowanych zadań  

Dział 855– rozdział 85501 § 2060 – zwiększenie o kwotę 10.084,29 zł- na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.448.2021.13 z 3 grudnia 2021 roku, z przeznaczeniem na realizację ustawy 
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

Otrzymane środki w ramach dotacji celowych  w całości przeznacza się  na wydatki związane  
z realizacją w/w  zadań 

Dział 855 – rozdział 85504 § 2690 - zwiększenie o kwotę 1.500,- zł, podstawa – umowa z  Wojewodą 
Wielkopolskim nr PS-III.946.2.2021.134 z 1 grudnia 2021 r. Środki Funduszu Pracy z przeznaczeniem na 
realizację zadania określonego w Programie asystent rodziny na rok 2021. 

Dział 900– rozdział 90005 § 2460– zwiększenie o  kwotę 2.325,- zł- w związku z wpływem środków za 
zaświadczenia i wnioski przekazane do WFOŚi GWw III kwartale 2021 roku w ramach realizacji Programu 
„Czyste Powietrze” 

Ponad to w planie dochodów  wprowadza się  następujące zmiany: 

80101 §0750- kwota 6.260,- zł , - zwiększenie w związku wykonaniem dochodów ponad pierwotny plan. 

W załączniku nr 1A wskazuje się zmiany w dochodach na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami ujętych w niniejszej uchwale. 

W planie wydatków bieżących dokonuje się zmian między paragrafami na wnioski pracowników 
merytorycznych UGiM  oraz kierowników jednostek zgodnie ze zmianami wykazanymi w załączniku nr 2. 

W związku z powyższym dokonuje się odpowiednio zmian w załączniku  nr 5 „Plan dotacji z budżetu 
Gminy i Miasta Raszków dla jednostek sektora  finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 2A dokonuje się zmian w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2A do niniejszej uchwały. 

W planie wydatków majątkowych dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 1



W szczególności: 

Dodaje się nowe zadanie: 

1 ” Laboratoria przyszłości” na kwotę 376.500,- zł- dział 801– rozdział 80101§ 6060 

2.Dział 600– rozdział 60014 § 6300 

” Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu dróg 5285P i 5185P w m. Raszków”- zmniejszenie 
o 55.000,-zł, w związku ze zmniejszeniem zakresu realizacji zadania. 

W związku z powyższym dokonuje się odpowiednio zmian w załączniku  nr 5 „Plan dotacji z budżetu 
Gminy i Miasta Raszków dla jednostek sektora  finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

Ponad to w związku z brakiem możliwości formalno-prawnych realizacji zadań wygasza się następujące 
zadania : 

Dział 754– rozdział 75412 § 6050 

„Przebudowa strażnicy w Raszkowie” 

Dział 921– rozdział 92109 § 6050 

Zakup i montaż wiaty na działce 114 w Głogowie 

Odpowiednio do zmian w załączniku nr 2 i 3 zmienia się załącznik nr 11  „Plan finansowy dla 
wydzielonego rachunku Gminy i Miasta Raszków z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w zakresie dochodów i wydatków  majątkowych na 2021 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 11A „Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy i Miasta Raszków na 2021 rok”, dokonuje się 
zmian zgodnie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały . 

W załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu GiM na 2021 rok”  zmienia się  strukturę przychodów 
i rozchodów, poprzez: 

Zmniejszenie przychodów do kwoty 7.289.592,64 zł o kwotę 2.770.000,- zł tj: 

-przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 2.450.000,- zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 320.000,-zł. 

Zwiększenie rozchodów do kwoty 6.110.000,- zł o kwotę 2.380.000,- zł, tj.: 

- spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300.000,- zł, 

- rozchodów na rachunki lokat 2.080.000,- zł-, z tego 80.000,- zł dotyczy to środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, których wykorzystanie planuje się na rok 2022 . Kwota 2.000.000,-zł to  
środki na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji kanalizacji 
przyznana pismem Ministra Finansów ST3.4751.6.2021 z 15 listopada 2021 roku  planowane wykorzystanie 
w latach następnych. 

Zmienia się opis pokrycia planowanego deficytu, jaki zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z: 

- środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie w kwocie 865.692,94 zł 

które obejmują: 

• RFIL - 320.032,88 zł (zmniejszenie o kwotę 80.000,-zł środki RFIL przekazane na lokatę) 

• Erazmus+ - 61.727,43 zł [71 318,43 zł minus 9.591,- zł środki zaplanowane na 2022 r.] 

• niewykorzystane środki z roku poprzedniego dotyczące realizacji  gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii- 82.811,73 zł, 

• oraz programu ochrony środowiska – 1.120,90 zł. 

- pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 310.000,00 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 2



3.899,70 zł”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914D8793-B8B0-4557-A44E-C8A7C5DA14F2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (23)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (25)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (26)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

